
 

 

 

 

 

15.06.2025 Rok II nr 23(44) 

Adres: Plac Kopernika 6, 84-300 Lębork, 

strona internetowa www.korona.lebork.pl                                          

Email. biuro@parafiakoronalebork.pl 

nr konta parafialnego: BS Rumia, oddział Lębork 24 9324 0008 0004 9940 2000 0010 

 
ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. Można zamawiać intencje mszalne w biurze parafialnym w poniedziałek, środę i piątek w godz. 

9:30 - 11:30 oraz 16:00 - 17:30. Można również zamawiać za pomocą parafialnej strony internetowej www.korona.lebork.pl  

                  

15.06.2025 r. UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIETEJ 

 

1. Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa (czerwcowe) w dni powszednie w 

łączności z mszami św. o g. 9:00 i 18:00, w niedzielę z sumą parafialną o g. 10:30. 

2. W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – Boże Ciało 

(święto nakazane). W tym dniu msze św. odprawimy o g. 7:30 (Godzinki o g. 7:10), o 9:00, 

10:30 – suma parafialna, po której ok. g. 11:15 wspólnie z par. św. Jakuba Procesja 

Eucharystyczna do 4 ołtarzy (zakończenie w sanktuarium); ostatnia msza w naszym 

kościele o g. 18:00. W procesji biorą udział feretrony, chorągwie, służby liturgiczne obu 

parafii; bardzo serdecznie zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatków, szczególnie 

pierwszokomunijne – próba w wtorek o g. 17:00 w naszym kościele. Można przynosić 

płatki kwiatów do sypania kwiatów. Przy wejściu do kościoła będzie wystawiony kosz 

przeznaczony do tego celu.  Po Bożym Ciele, do Uroczystości Najświętszego Serca Pana 

Jezusa włącznie, procesja eucharystyczna wokół kościoła w łączności z mszą św. o g. 

18.00. Błogosławienie wianków w czwartek na zakończenie oktawy. W Boże Ciało 

Najświętszy Sakrament zostanie wystawiony w kaplicy adoracji po procesji.  

3. Serdecznie zapraszamy na wyjątkowy Wieczór Chwały, który odbędzie się w ramach 

Uroczystości Bożego Ciała w czwartek, 19 czerwca 2025 r. o godz. 18:00 na Placu 

Pokoju w Lęborku. Program wydarzenia: Adoracja Najświętszego Sakramentu, 

śpiew i modlitwa uwielbienia w wykonaniu zespołów: LUMEN, D.N.A. (Dla Nas Abba) 

Organizatorzy: Parafia Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Lęborku, Parafia 

św. Jakuba w Lęborku. 

4. Organizujemy także wyjazd dla młodzieży na diecezjalne spotkanie młodych 

„Przystań”, które odbędzie się w poniedziałek, 16 czerwca. Wyjazd o godzinie 7:50, 

powrót około 18:00, koszt: 50 zł. Zapisy u ks. Wiesława. 

5. Ostatnia przed wakacyjną przerwą „Randka małżeńska” odbędzie się w środę o godz. 

18:37 w Domu Fatimskim. Serdecznie zapraszamy wszystkie pary pragnące pogłębić i 

ożywić swoją małżeńską więź. 

6. Za tydzień w niedzielę po mszy św. o godz. 18:00 nabożeństwo ku czci św. Rity.   

7. Polecamy Bogu naszych zmarłych: Irenę Naczk. Wieczny odpoczynek racz jej dać 

Panie.  

http://www.korona.lebork.pl/
http://www.korona.lebork.pl/


 
 



 

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY15 czerwca 2025 

 

 

  KOMENTARZ DO CZYTAŃ 

 

 

Prz 8,22-31 Mądrość zrodzona przed stworzeniem świata 

Rz 5,1-5 Pokój z Bogiem przez Chrystusa w Duchu Świętym 

J 16,12-15 Wszystko, co ma Ojciec, jest moje; Duch z mojego weźmie i wam objawi 

  

 

Główne tematy liturgii słowa dzisiejszej uroczystości to jedność i troistość 

zawarte w prawdzie o Jednym Bogu, ale przy jednoczesnym zachowaniu odrębności 

Trzech Osób Boskich. Wynika z tego Boska mądrość, która pochwalona jest w 

otwierającym bogactwo tekstów fragmencie Księgi Przysłów. Z kolei Święty Paweł 

skupia się na pozycji Ducha Świętego przekazanego człowiekowi, a także przedstawia 

harmonię Syna Bożego i Ojca przez delikatne działanie Trzeciej Osoby Trójcy. 

Tryptyk liturgii słowa zamyka dziś zapowiedź Syna Bożego na temat Ducha Prawdy, 

który zostanie dany zgodnie z wcześniejszą Jezusową obietnicą dla przypominania o 

misji Zbawiciela. Niech przez łaskę Ducha Świętego tajemnica Trójcy Świętej będzie 

nam dziś bliższa dzięki usłyszanemu teraz słowu.  

 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana 16, 12-15 

 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 

 

«Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś 

przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił 

od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On 

Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. 

 

Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego weźmie i 

wam objawi». 

 

 

 

 

 



 


